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., avf,nd lunctia
Sfantu Gheorghe '

S u bsem n atul/Su bsem n ata

cle consilier

CNP

KATO BE,LA
la Consiliul

, clomiciliul

Local MuniciPiul

,Gheorghe,:

cunoscfind Prevederile art' 292

ci imp..un[ cu familiar) delin
din Codul Penal Privind
urmitoarele:

falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere

* I ) Prin tamilie se inlelege solul/so!ia ;i

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O'TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

copiii aflafi in intrelinerea acestora.

* ctategoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terentrri

'-tj|;i|}:+i,fiX.':,!T:1,",;"Ji}:il":i-' bunuriror proprii, numere proprietarutr.ri (titularul, solLrl/so{ia, copil'l)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

2. Cl^diri

N OTA:
Se vor.declara inclusiv cere aflate in alte tari.



* categoriile indicate surrt: (l) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casl de vacanla; (4)

produc!ie'..-. ,. *^-+r^ ^-^zd in aqz " numele proprietarurlr-ri (titrrlarul,' -*i)La,,Titular" 
se menlioneazd,in cazul bunurilor proprtt' I

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

spatii comerciale/cle

so{r-r l/sotia. coP i I trl ).

II. Bunuri mobile
r. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, garupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi
numismaticl, obiecte care

insumatl dePiqe$te 5'000 de

NOTA:
Se vor menliona

la momentul declardrii'

de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artr gi

fac parte din patrimoniur curturar na{ional sau

euro

de cult, colec{ii de artl ;;i

u n iversal.! a c[ror valoa re

toate bunurile aflate in proprietate, indit-erent dacS ele se af-16 sau rru pe teritoriul Rorrrarric:i
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deplqe$te 3.000 cle euro fiecare, ;i bunuri imobile instrlinate in

II[, Bunuri
ultimele 12luni

mobile, a clror valoare



IV. Active financiare

l. conturi pi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire 9i investire'

inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depigeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii f-rnanciare din itrainitate'

*Categoriile inclicate sunt; (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card): (2)

echivulente; (3) .foncluri de inves|i|ii sau echivalente, inclusiv.fonduri private de pen'sii

ctcumztlare (se vor ieclara cele a.fbrente anului./iscal anterior).

2. Plasamente, investifii clirecte qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piatl

acestora dePlqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ;i participarile in strdindtate'

clepozit bctncur,\(t It

,\'ctu ctlle .s'i's'lcma L'tt

ittsumatl a ttttur()r

*Categoriile inclicule sunl 
"

ctctittni ,satt parli ,sociule tn 'societcitri

(l) hartii de valoare detinute (titluri de .srat, certificata, ttbligulitrni)' (2')

cointerciale: (3) tmprumuturi acorcJale tn nume per's'onal'



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:
....x..

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele af'late irr strdinatate.

V. Datorii
f)ebite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter!'

asemenea bunuri, dacr valoarea insumatr a tuturor acestora

NOTA:

bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

clepiEegte 5.000 de euro

Se vor declara inclusiv Pasivele fi nanciare acufflul ate irr str[indtate.

25000

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratu.it sau subvenlionate fa{i de valoarea dc pia{i' tlin

partea unor persoon., o.gun izatii, ro.i"ieli comirciare, regii autonome, companii/societd{i nil{ion*le situ

institutii pubrice romineqti sau strline, iL.lu:in,9",11": "^:1t::'"-,::::i:ltdecontiri 
de cheltuieli' altele clecit

!!ili; ffii;;"r"r"i, " 
.uror vatoare individualr depiqeete 500 de euro*

*se excepteazd de ra declarare cadourile si trataliile uzuale primite clin parteu rtttlelor cle graclttl I si ul I l-leu'



VII. Venituri ale declarantului qi

(potrivit art.4l din Legea nr. 57112003

ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul
privincl Codul fiscal, cu rnodificirile gi complet[rile

an liscal incheiat
u lterioa re)

NOTA:
Se vor declara inclr-rsiv veniturite provenite din strdinhtate-
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Prezenta declara{ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data complet[rii

02 noiembrie 2010

;i rlspuncl potrivit legii penale pentru inexactitateir sarl

SgmnItura ,,''//'" 
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